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Duke u mbéshtetur n& nenin 52 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, nenit 33 t&
Statutit t&€ Komunés s& Klinés, nenit 15 dhe 16 t& Rregullores sé Punés s& Kuvendit dhe
Komiteteve t&€ Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés sé Klinds né seancén e V-t€, pér
vitin 2014, béné kété:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé anétarét e Komitetit pér Politiké dhe F inanca, media e shkruara,
radio lokale (radio “Alba”) dhe t& interesuarit t& tjeré, q¢ mé datén 16.06.2014, né sallén e
Kuvendit t&¢ Komunés s& Klinés, mbahet mbledhja e V-té e KPF-sé pér vitin 2014,
duke filluar me puné né& ora 10:00.

RENDI I DITES:

Arsyetimi i mungesave,

Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit té seancés sé kaluar,

Shqyrtimi i Ndryshimeve dhe Plotésimeve té Rregullores Komunale pér

tarifa,ngarkesa dhe gjoba komunale (miratuar 20 12),

4. Shqyrtimii Kornizés Buxhetore (KAB) 2015-2017,

5. Shqyrtimi i Planit té Punés sé Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési
(KKSB) pér vitin 2014,

6. Shqyrtimi i Rekomandimeve té Komitetit pér Prona-pér Formimin e
Komisionit pér evidentimin e pronave té uzurpuara,

7. Shqyrtimii Propoz. Vendimit pér Formimin e Komisionit Komunal pér
Implementim té programit té Komis.Europan pér emértimin e rrugéve dhe
shesheve né gytet dhe fshat si dhe vendosja e adresave né té gjitha
objektet né Komunén e Klinés.

8. Shqyrtimi i Strategjisé dhe Planit té Veprimit té Grupit té Grave Asambliste

9. Shqyrtimi i kérkesave té arritura Komitetit pér Politiké dhe Financa, Maji
2014

10. Shqyrtimi i mundésisé pér vizité pune jashté vendit pér Kuvendin e

Komunés
11. Té ndryshme.
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